

Terrassen Camping A/S

Himmelbjergvej 9A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 31 24 51

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

Vivi Noble
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Terrassen Camping A/S Himmelbjergvej 9A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 31 24 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Vivi Noble, formand Steven Noble Michael Noble
Direktion	Michael Noble, direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Vimi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive campingplads og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.104 t.kr. mod 1.872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. mod -440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.104.426	1.871.785
2 Personaleomkostninger	-673.038	-717.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-519.079	-599.491
Andre driftsomkostninger	-454.135	-422.067
Resultat før finansielle poster	458.174	132.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.962	14.718
Andre finansielle indtægter	48.887	0
Øvrige finansielle omkostninger	-668.392	-708.209
Resultat før skat	-144.369	-560.873
Skat af årets resultat	25.842	121.047
Årets resultat	-118.527	-439.826
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-118.527	-439.826
Disponeret i alt	-118.527	-439.826

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	19.478.128	19.963.510
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.281	67.615
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	189.606	119.606
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.720.015</u>	<u>20.150.731</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.720.015</u>	<u>20.150.731</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	55.883	62.928
Varebeholdninger i alt	<u>55.883</u>	<u>62.928</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	461.126	401.900
Udsudte skatteaktiver	1.415.967	1.390.125
Periodeafgrænsningsposter	132.732	36.333
Tilgodehavender i alt	<u>2.009.825</u>	<u>1.828.358</u>
Likvide beholdninger	14.697	44.957
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.080.405</u>	<u>1.936.243</u>
Aktiver i alt	<u>21.800.420</u>	<u>22.086.974</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	<u>-3.423.246</u>	<u>-3.304.719</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.923.246</u>	<u>-2.804.719</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>9.980.785</u>	<u>9.578.582</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.980.785</u>	<u>9.578.582</u>
	 Kortfristet del af langfristet gæld	 217.991	 620.194
	Gæld til pengeinstitutter	14.060.503	14.181.514
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.613	31.459
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.200	271.799
	Anden gæld	<u>262.574</u>	<u>208.145</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.742.881</u>	<u>15.313.111</u>
	 Gældsforpligtelser i alt	 <u>24.723.666</u>	 <u>24.891.693</u>
	 Passiver i alt	 <u>21.800.420</u>	 <u>22.086.974</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet egenkapitalen er tabt og fortsat drift er afhængig af at långiver fortsat stiller driftskapital til rådighed. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at ville fortsætte engagementet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	643.741	683.532
Andre omkostninger til social sikring	13.330	18.657
Personaleomkostninger i øvrigt	15.967	15.420
	<u>673.038</u>	<u>717.609</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. januar 2016	24.554.671	1.391.580	189.606
Tilgang	<u>0</u>	<u>18.363</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>24.554.671</u>	<u>1.409.943</u>	<u>189.606</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	4.591.161	1.323.965	0
Årets afskrivninger	<u>485.382</u>	<u>33.697</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>5.076.543</u>	<u>1.357.662</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>19.478.128</u>	<u>52.281</u>	<u>189.606</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 50 aktier á 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-3.304.719	-2.864.893
Årets overførte overskud eller underskud	-118.527	-439.826
	-3.423.246	-3.304.719

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.224 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 19.478 t.kr.

Bankkonto i Jyske Bank 10.797 kr. er deponeret til sikkerhed for gæld til Bladcompagniet.

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank, 14.061 t.kr., er der i ejendommen Himmelbjergvej 9A tinglyst følgende:

Ejerpantebrev	4.517 t.kr.
Ejerpantebrev	4.000 t.kr.
Skadesløsbrev	3.000 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank er endvidere tinglyst skadesløsbrev (virksomhedspant) på 500 t.kr. med sikkerhed i debitorer, inventar og goodwill.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	148
Eventualforpligtelser i alt	148

Jyske Bank har på balancetidspunktet stillet betalingsgarantier for i alt 70 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vimi Holding ApS, CVR-nr. 29310041 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.